
 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
 

ZADAVATEL:  město Český Krumlov  

Sídlem:  náměstí Svornosti 1, 381 01 Český Krumlov  
Zastoupený:  Alexandr Nogrády, starosta 

IČ:                             00245836 
 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Obnova veřejného osvětlení – Český Krumlov“ 
 
 
 

Zadavatel na základě ustanovení § 120 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 
 

OZNAMUJE, ŽE ROZHODL 
 

o výběru nejvhodnější nabídky v nadlimitní veřejné zakázce na dodávky, která je zadaná 

formou otevřeného řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „ZZVZ“), pod názvem „Obnova veřejného osvětlení – Český 

Krumlov“, která je uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2024-

017707 a v databázi TED (Tenders Electronic Daily) pod číslem 242215-2024. 

 
 

 

I. Identifikační údaje vybraného účastníka zadávacího řízení: 
Obchodní firma:   Montela s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:              Kněžskodvorská 535/25, 370 04 České Budějovice 
Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČ:            14503026 

 
Vybraný účastník zadávacího řízení splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení. 

 

 

 

II. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, jejichž nabídky byly 
hodnoceny  
Obchodní firma:   Montela s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:              Kněžskodvorská 535/25, 370 04 České Budějovice 
Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 
IČ:           14503026 
 

Obchodní firma:   ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. 
Sídlo / místo podnikání:              Novodvorská 1010/ 14, 142 00 Praha 4 - Lhotka 
Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

      IČ:                        25751018 

 
 



 

2 

 

 

 

III. Odůvodnění zadání veřejné zakázky účastníkovi zadávacího řízení a 
odmítnutí ostatních účastníků zadávacího řízení: 

Nabídka vybraného účastníka zadávacího řízení byla hodnocena podle kritérií uvedených 
v zadávací dokumentaci.  
Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 odst. 1 zákona 
hodnotící kritérium, kterým je ekonomická výhodnost nabídek. 
Zadavatel použil následující hodnotící kritéria s příslušnou procentní váhou podle stupně 

významu s tím, že celkový součet činí 100: 

 

Hodnotící kritérium Váha v % 

Technické parametry nabízeného řešení 40 % 

Celková nabídková cena 60 % 

 

Dílčí kritérium 1 – Technické parametry nabízeného řešení 

Váha 40 % 
V tomto dílčím kritériu byly nabídky účastníků zadávacího řízení hodnoceny dle celkové 

roční spotřeby elektrické energie řešené soustavy VO [kWh/rok], která odpovídá 4100 hod. 

provozu soustavy. 
Montela s.r.o., nabídl celkovou roční spotřebu ve výši 70 070,76 kWh/rok. 

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., nabídl celkovou roční spotřebu ve výši 70 070,76 kWh/rok. 

 
Dílčí kritérium 2 – Celková nabídková cena 

Váha 60 % 

V tomto dílčím kritériu byly nabídky účastníků zadávacího řízení hodnoceny dle celkové 
výše nabídkové ceny bez DPH. 

Montela s.r.o., nabídl cenu ve výši 14 253 153,00 Kč bez DPH. 

ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., nabídl cenu ve výši 14 332 990,00 Kč bez DPH. 
 

 

 

IV. Vyhodnocení pořadí nabídek účastníků zadávacího řízení: 
Nabídky byly na základě hodnocení komise seřazeny do níže uvedeného celkového pořadí. 

 

Pořadí 

nabídky po 

hodnocení  

Obchodní firma, sídlo / místo podnikání IČ  

 

1. 
Montela s.r.o., Kněžskodvorská 535/25, 370 04 České 
Budějovice 

14503026            

2. 
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o., Novodvorská 1010/ 14, 

142 00 Praha 4 - Lhotka 
25751018 

 

 

  

 
 



 

3 

 

 
 
Poučení:   
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat zdůvodněné námitky podle § 241 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Námitky musí být zadavateli 

doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení rozhodnutí o přidělení zakázky. Zadavatel 

před uplynutím lhůty pro podání námitek nesmí uzavřít smlouvu. Účastník zadávacího 
řízení se rovněž může práva na podání námitek dle § 243 zákona vzdát. 

 

 

Český Krumlov dne 

 

 

                                                                                               ……………………………….. 
            Alexandr Nogrády 

                           starosta                        


		2024-07-02T12:41:42+0200
	Alexandr Nogrády




